PAGE

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

	Ардатовского муниципального района Нижегородской области

	РЕШЕНИЕ

	9 декабря 2015 года

	№ 43

	Об утверждении структуры Земского собрания Ардатовского муниципального района Нижегородской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

Земское собрание района  решило:

1. Утвердить структуру Земского собрания Ардатовского муниципального района  Нижегородской области согласно приложению.

2. Решения Земского собрания Ардатовского муниципального района  Нижегородской области от 06.05.2010 № 25 "Об утверждении структуры Земского собрания Ардатовского муниципального района Нижегородской области", от 20.07.2010 № 65 "О внесении изменений в решение Земского собрания Ардатовского муниципального района Нижегородской области от 06.05.2010 № 25 "Об утверждении  структуры Земского собрания   Ардатовского муниципального района Нижегородской области" отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети "Интернет" (adm-ardatov.ru.).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу местного самоуправления Ардатовского муниципального района Нижегородской области.
Глава местного самоуправления

М.А. Мякишева

Приложение

к решению Земского собрания
Ардатовского муниципального района

Нижегородской области
от 09.12.2015. № 43
Структура  Земского собрания Ардатовского муниципального района Нижегородской области

[image: image1]

Глава местного самоуправления

исполняет полномочия  председателя Земского собрания

Депутатские объединения

в Земском собрании

Заместитель председателя Земского собрания

Земское собрание Ардатовского муниципального района Нижегородской области

Постоянные комиссии Земского собрания

Постоянная комиссия Земского собрания по социально-экономическому развитию

Постоянная комиссия Земского собрания по правовой политике и связям с общественностью

Постоянная комиссия Земского собрания по бюджетной, налоговой и финансовой политике

Временные комиссии, рабочие группы Земского собрания (по мере создания)